MẪU 1C

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BIÊN BẢN

Họp xét đề nghị trợ cấp hằng tháng đối với thương binh, người hưởng chính sách

 như thương binh có tỷ lệ thương tật từ 21% đến 30% đang hưởng trợ cấp

 hằng tháng thuộc hộ cận nghèo trên địa bàn thành phố

Hôm nay vào lúc . . . giờ . . . ngày . . .tháng . . .năm . . . . . . Hội đồng xét duyệt chính sách xã (phường) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tiến hành cuộc họp để xem xét và đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp đối với thương binh, người hưởng chính sách như thương binh có tỷ lệ thương tật từ 21% đến 30% đang hưởng trợ cấp hằng tháng thuộc hộ cận nghèo trên địa bàn thành phố.

Thành phần gồm có (Đại diện Đảng uỷ, UBND, UBMTTQVN và Hội Cựu chiến binh xã, phường):
1. Đ/c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Đ/c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .  Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Đ/c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Đ/c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .. . . . . Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sau khi nghe cán bộ phụ trách LĐ-TB&XH trình bày bản khai của thương binh, người hưởng chính sách như thương binh đang hưởng trợ cấp hằng tháng, thuộc hộ cận nghèo, không hưởng lương hưu và các chế độ Bảo hiểm xã hội, không hưởng các chế độ trợ cấp thường xuyên khác theo quy định tại Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2015 của UBND thành phố Đà Nẵng, Hội đồng thảo luận và đi đến thống nhất đề nghị giải quyết trợ cấp hằng tháng đối với:

Ông (Bà): ……………………………………………..Sinh năm: ……………….

Thường trú:………………………………………………………………………..

Là đối tượng đang hưởng chế độ: …………………………………(tỷ lệ . . . . % ); Mức trợ cấp: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . đồng.
Thuộc diện hộ cận nghèo:

-  Thu nhập bình quân/người/tháng:………………………...đồng.

-  Tỷ lệ thu nhập bình quân/người/tháng so với mức thu nhập bình quân của hộ nghèo:………………%

Cuộc họp kết thúc vào lúc . . . giờ . . . cùng ngày./.

ĐẠI DIỆN ĐẢNG UỶ            ĐẠI DIỆN UBMTTQVN           ĐẠI DIỆN UBND

(Ký tên và đóng dấu )                    (Ký tên và đóng dấu )            (Ký tên và đóng dấu )

     ĐẠI DIỆN HỘI CỰU CHIẾN BINH                    CÁN BỘ LĐ-TB&XH

                  (Ký tên và đóng dấu )                                                (Ký tên )